AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS, torna público que realizará as
09:00,  do  dia  28  de  outubro  de  2024,  no  endereço  eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa nº 008/2024-D.E.. Objeto: REFORMA DO
MATADOURO DO MUNICÍPIO  DE  QUITERIANÓPOLIS  -  CE.    Aviso  de  Contratação
Direta à disposição na Comissão de Contratação, no endereço: Av. Laurindo Gomes,
nº 152, Bairro Centro e no endereço eletrônico: .  Quiterianópolis/CE, 23 de outubro
de 2024.

JOSÉ ÍTALO ALVES COSTA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO